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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 32 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
10.05.2024 - 12:25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 38.94 295
2. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 41.48 244
3. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 44.92 192
4. BIAŁEK Aleksander 12 LKS ,,Opocznianka'' 45.46 186
5. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 45.75 182
6. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 45.85 181
7. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 46.28 176
8. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 47.35 164
9. KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 47.79 160

10. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 48.84 149
11. PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź 49.37 145
12. LIBUSZ Tymon 12 MKS Jedynka Łódź 49.50 144
13. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 49.65 142
14. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 50.14 138
15. SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź 50.16 138
16. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 50.70 134
17. KUBIAK Kacper 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 51.83 125
18. ADAMIAK Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask 52.17 123
19. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 52.25 122
20. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.81 118
21. LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 53.69 112
22. GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 54.25 109
23. BUGAJNY Adrian 12 Ks Assa 54.64 107
24. MACHAŁA Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 54.68 106
25. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 55.10 104
26. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 56.26 98
27. LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 56.62 96

DYSKW. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

13 lat

1. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 34.86 412
2. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 35.53 389
3. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.25 288
4. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 41.83 238
5. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 42.12 233
6. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.15 233
7. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 42.27 231
8. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 44.26 201
9. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 45.20 189

10. PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 47.10 167
11. PAWLAK Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź 47.56 162
12. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 47.61 161
13. OKLEJAK Szymon 11 MUKS Wodnik Łask 47.68 161
14. ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 48.43 153
15. MAKUCH Antoni 11 LKS ,,Opocznianka'' 50.12 138
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 32, Mężczyzn, 50m klasyczny

14 lat

1. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 33.69 456
2. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.20 339
3. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 38.27 311
4. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 38.73 300
5. DUTKIEWICZ Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 38.80 299
6. RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.92 296
7. ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.95 236
8. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 45.17 189
9. SIEKIELSKI Patryk 10 Ks Assa 50.29 137

15 lat

1. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 33.76 454
2. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 34.73 417
3. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 41.73 240
4. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 42.56 226

16 lat

1. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 33.42 468
2. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 34.11 440
3. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 35.26 398
4. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 37.08 342

Open

1. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 29.31 694
2. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.34 691
3. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 30.31 627
4. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 31.30 569
5. KULS Jan 03 MKS Trójka Łódź 31.50 559
6. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 31.54 556
7. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 33.42 468
8. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 33.69 456
9. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 33.76 454

10. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 34.11 440
11. KLĘK Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 34.34 431
12. ZDROJEWSKI Dawid 08 Toruński MKS CHAMPIONS 34.45 427
13. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 34.73 417
14. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 34.86 412
15. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 35.26 398
16. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 35.53 389
17. MARKOWSKI Wojciech 08 Toruński MKS CHAMPIONS 35.73 383
18. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 37.08 342
19. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.20 339
20. GACHEWICZ Jan 09 Toruński MKS CHAMPIONS 37.86 322
21. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 38.27 311
22. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 38.73 300
23. DUTKIEWICZ Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 38.80 299
24. RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.92 296
25. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 38.94 295
26. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.25 288
27. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 41.48 244
28. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 41.73 240
29. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 41.83 238
30. ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.95 236
31. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 42.12 233
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 32, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.15 233
33. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 42.27 231
34. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 42.56 226
35. KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 42.72 224
36. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 44.26 201
37. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 44.92 192
38. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 45.17 189
39. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 45.20 189
40. BIAŁEK Aleksander 12 LKS ,,Opocznianka'' 45.46 186
41. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 45.75 182
42. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 45.85 181
43. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 46.28 176
44. PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 47.10 167
45. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 47.35 164
46. PAWLAK Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź 47.56 162
47. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 47.61 161
48. OKLEJAK Szymon 11 MUKS Wodnik Łask 47.68 161
49. KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 47.79 160
50. ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 48.43 153
51. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 48.84 149
52. PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź 49.37 145
53. LIBUSZ Tymon 12 MKS Jedynka Łódź 49.50 144
54. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 49.65 142
55. MAKUCH Antoni 11 LKS ,,Opocznianka'' 50.12 138
56. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 50.14 138
57. SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź 50.16 138
58. SIEKIELSKI Patryk 10 Ks Assa 50.29 137
59. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 50.70 134
60. KUBIAK Kacper 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 51.83 125
61. ADAMIAK Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask 52.17 123
62. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 52.25 122
63. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.81 118
64. LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 53.69 112
65. GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 54.25 109
66. BUGAJNY Adrian 12 Ks Assa 54.64 107
67. MACHAŁA Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 54.68 106
68. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 55.10 104
69. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 56.26 98
70. LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 56.62 96

DYSKW. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


